
令和２年４月１０日

大屋小学校保護者 様

白河市立大屋小学校長 板橋 敬史

令和２年度 第１回授業参観の中止について

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝にておすごしのことと拝察申し上

げます。また、日頃は、本校教育活動に対し多大なるご理解とご協力をいただきまして誠にあ

りがとうございます。

さて、４月１７日（金）に開催を予定しておりました今年度最初の授業参観ですが、新型コ

ロナウイルス感染予防のため中止することといたしました。あわせて、学級懇談会につきまし

ても中止といたします。楽しみにしていた方もたくさんいらっしゃるかと思いますが、何卒ご

理解をいただきますようお願い申し上げます。

なお、懇談会で配付予定でした各学年の懇談会資料等につきましては、後日、児童を通して

配付いたしますので、内容をよくお読みになり、不明な点などございましたら、遠慮なく学校

までお問い合わせください。


